
 
 

ZARZĄDZENIE NR 758/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40,572,1463,1688), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270,1273,1641,1407,1872), uchwały Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr 
LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 5540



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75108 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

852 0,00 25 468,00

0,00 0,00

85219 0,00 25 468,00

0,00 0,00

0,00 25 468,00

razem: 0,00 30 468,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2010

2010

0,00

0,00

81 674,00

602 382,00

230 902,00

0,00

113 302,00

38 888 752,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

78 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 76 674,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

83 858,00

0,00

81 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

76 674,00

576 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 205 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

87 834,00

38 858 284,00bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 17 658 037,00 17 658 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5540



0,00 30 468,00

0,00 0,00

Ogółem: 56 516 321,00 56 546 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5540



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 284 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 074 638,00 11 074 638,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 284 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 074 638,00 11 074 638,00 0,00

10 899 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 689 638,00 10 689 638,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 899 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 689 638,00 10 689 638,00 0,00

78 858,00 78 858,00 29 958,00 21 271,00 8 687,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 858,00 83 858,00 34 958,00 21 271,00 13 687,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 674,00 76 674,00 27 774,00 19 564,00 8 210,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 674,00 81 674,00 32 774,00 19 564,00 13 210,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 854 601,20 16 925 601,20 16 222 277,20 12 657 775,00 3 564 502,20 0,00 703 324,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-52 701,15 -52 701,15 -52 701,15 0,00 -52 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 701,15 52 701,15 52 701,15 0,00 52 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 854 601,20 16 925 601,20 16 222 277,20 12 657 775,00 3 564 502,20 0,00 703 324,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

12 843 594,04 11 914 594,04 11 453 936,04 9 504 005,80 1 949 930,24 0,00 460 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-52 701,15 -52 701,15 -52 701,15 0,00 -52 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 790 892,89 11 861 892,89 11 401 234,89 9 504 005,80 1 897 229,09 0,00 460 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 701,15 52 701,15 52 701,15 0,00 52 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 701,15 502 701,15 502 701,15 0,00 502 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 425,00 1 967 425,00 1 345 288,94 595 343,00 749 945,94 10 000,00 612 136,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 468,00 25 468,00 395,00 0,00 395,00 0,00 25 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 893,00 1 992 893,00 1 345 683,94 595 343,00 750 340,94 10 000,00 637 209,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 555,00 805 555,00 712 991,34 558 835,00 154 156,34 0,00 92 563,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 468,00 25 468,00 395,00 0,00 395,00 0,00 25 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 023,00 831 023,00 713 386,34 558 835,00 154 551,34 0,00 117 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 217 423,46 40 137 816,46 35 187 029,73 18 296 545,94 16 890 483,79 155 497,00 4 787 129,73 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

-60 201,15 -60 201,15 -60 201,15 0,00 -60 201,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 669,15 90 669,15 65 596,15 0,00 65 596,15 0,00 25 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 247 891,46 40 168 284,46 35 192 424,73 18 296 545,94 16 895 878,79 155 497,00 4 812 202,73 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80101

80104

85219

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

zmniejszenie

po zmianach

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

801

75108

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5540



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75108 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

852 0,00 25 468,00

0,00 0,00

85219 0,00 25 468,00

0,00 0,00

0,00 25 468,00

razem: 0,00 30 468,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2010

2010

0,00

0,00

81 674,00

555 232,00

230 902,00

0,00

113 302,00

38 725 302,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

78 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 76 674,00

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - organ

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

83 858,00

0,00

81 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

76 674,00

529 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 205 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

87 834,00

38 694 834,00bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 17 658 037,00 17 658 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5540



0,00 30 468,00

0,00 0,00

Ogółem: 56 352 871,00 56 383 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5540



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 284 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 074 638,00 11 074 638,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 284 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 074 638,00 11 074 638,00 0,00

10 899 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 689 638,00 10 689 638,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 899 638,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 689 638,00 10 689 638,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 858,00 78 858,00 29 958,00 21 271,00 8 687,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 858,00 83 858,00 34 958,00 21 271,00 13 687,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 674,00 76 674,00 27 774,00 19 564,00 8 210,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 674,00 81 674,00 32 774,00 19 564,00 13 210,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 947,00 7 947,00 7 947,00 0,00 7 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 847,00 12 847,00 12 847,00 0,00 12 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 253,21 1 471 253,21 1 450 753,21 2 500,00 1 448 253,21 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-52 701,15 -52 701,15 -52 701,15 0,00 -52 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 701,15 52 701,15 52 701,15 0,00 52 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 253,21 1 471 253,21 1 450 753,21 2 500,00 1 448 253,21 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

1 125 891,15 196 891,15 196 891,15 0,00 196 891,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-52 701,15 -52 701,15 -52 701,15 0,00 -52 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 190,00 144 190,00 144 190,00 0,00 144 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

174 190,00 174 190,00 174 190,00 0,00 174 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 190,00 144 190,00 144 190,00 0,00 144 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

4210

4300

75108

4210

4300

Wybory do Sejmu i Senatu

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

80101

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5540



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 701,15 22 701,15 22 701,15 0,00 22 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 701,15 -22 701,15 -22 701,15 0,00 -22 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 701,15 52 701,15 52 701,15 0,00 52 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 701,15 502 701,15 502 701,15 0,00 502 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 701,15 52 701,15 52 701,15 0,00 52 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 701,15 502 701,15 502 701,15 0,00 502 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 116 680,36 18 037 073,36 17 327 616,36 4 163 168,94 13 164 447,42 155 497,00 545 800,00 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

-60 201,15 -60 201,15 -60 201,15 0,00 -60 201,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 201,15 65 201,15 65 201,15 0,00 65 201,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 121 680,36 18 042 073,36 17 332 616,36 4 163 168,94 13 169 447,42 155 497,00 545 800,00 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

1 957 274,00

0,00

1 957 274,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80104 Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5540



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 953 357,00 1 953 357,00 1 344 220,94 595 343,00 748 877,94 0,00 609 136,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 468,00 25 468,00 395,00 0,00 395,00 0,00 25 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978 825,00 1 978 825,00 1 344 615,94 595 343,00 749 272,94 0,00 634 209,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 555,00 805 555,00 712 991,34 558 835,00 154 156,34 0,00 92 563,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 468,00 25 468,00 395,00 0,00 395,00 0,00 25 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 023,00 831 023,00 713 386,34 558 835,00 154 551,34 0,00 117 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 563,66 86 563,66 0,00 0,00 0,00 0,00 86 563,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 073,00 25 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 636,66 111 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 111 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 270,34 22 270,34 22 270,34 0,00 22 270,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 665,34 22 665,34 22 665,34 0,00 22 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678 345,11 5 678 345,11 2 121 839,38 1 120 452,00 1 001 387,38 0,00 3 556 505,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 468,00 25 468,00 395,00 0,00 395,00 0,00 25 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 703 813,11 5 703 813,11 2 122 234,38 1 120 452,00 1 001 782,38 0,00 3 581 578,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

3110

4210

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5540


	ZARZĄDZENIE NR 758/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-16T12:31:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




